
RESULTAT

Skinkskjutning 2 december 2018 Vinslöv

A-vapen klass 1
1 Morten Jörgensson Laholms Psk A1

26 / 81

2 Gustav Dehlin Hammenhögs Pk A1
26 / 80

3 Angelica Sanchez Laholms Psk A1
25 / 65

4 Martin Grengby Kristianstads Pk A1
16 / 36

5 Henric Fält Ängelholms Pk A1
16 / 33

6 Christoffer Olsson Ängelholms Pk A1
13 / 32

7 Sofi Arvidsson Ängelholms Pk A1
10 / 26

8 Helena Friberg Ängelholms Pk A1
12 / 25

9 Rebecca Plato Ängelholms Pk A1
9 / 19

10 Emma Båge Klippans Pk A1
3 / 6

A-vapen klass 2
1 Daniel Lundahl Olofströms Pk A2

41 / 129 S
2 Joakim Öman Tomelilla Pk A2

33 / 95 B
3 Ted Olsson Hörby Psk A2

27 / 85
4 Dennie Buhre Hammenhögs Pk A2

31 / 80
5 Peter Sandgren Ängelholms Pk A2

26 / 78
6 Niklas Dahl Hammenhögs Pk A2

29 / 65
7 Jonas Bengtsson Klippans Pk A2

15 / 36

A-vapen klass 3
1 Anders Hansson Lunds Pk A3

43 / 154 S
2 Mikael Sällström Klippans Pk A3

42 / 142 S
3 Lanric Ivarsson Ängelholms Pk A3

41 / 140 S
4 Göran Öberg Lunds Pk A3

39 / 113 B
5 Håkan Persson Laholms Psk A3

38 / 106 B
6 Jonas Fröier Hässleholms Pk A3

32 / 93 B
7 Thomas Sjunnesson Kristianstads Pk A3

31 / 83
8 Henrik Larsson Lönsboda Psk A3

27 / 81
9 Arthur Hentze Lönsboda Psk A3

29 / 79
10 Niclas Granqvist Hässleholms Pk A3

32 / 70 B
11 Mikael Huldten Ängelholms Pk A3

24 / 57



Revolver klass 1
1 Rickard Sjögren Eslöv Skg Pk R1

18 / 48
2 Martin Arvidsson Ängelholms Pk R1

20 / 44

Revolver klass 2
1 Daniel Niemi Tomelilla Pk R2

35 / 118 B
2 Mladen Mikaelsson Kristianstads Pk R2

26 / 73
3 Urban Rapp Kristianstads Pk R2

27 / 69
4 Per Olsson Kristianstads Pk R2

26 / 65

Revolver klass 3
1 Annette Persson Laholms Psk R3

38 / 121 S
2 Peter Persson Eslöv Skg Pk R3

37 / 117 B
3 Bengt Åkesson Svalövs Pk R3

37 / 114 B
4 Magnus Olstenius Eslöv Skg Pk R3

34 / 105
5 Henrik Persson Laholms Psk R3

35 / 95 B
6 Jonathan Willumsen Svalövs Pk R3

36 / 93 B
7 Rickard Bäck Kristianstads Pk R3

26 / 73
8 Thette Holmberg Kristianstads Pk R3

25 / 65
9 Ola Jönsson Eslöv Skg Pk R3

21 / 65
10 Rune Thomasson Eslöv Skg Pk R3

25 / 62
11 Eva Berndtson Kristianstads Pk R3

26 / 61

Veteran yngre
1 Per Håkansson Österlens Pk Vy

44 / 165 S
2 Walter Sonnleitner Hammenhögs Pk Vy

41 / 126 B
3 Lars Nilsson Eslöv Skg Pk Vy

35 / 124
4 Tommy Fremner Landskrona Pk Vy

32 / 106
5 Rune Thomasson Eslöv Skg Pk Vy

35 / 101
6 Göran Öberg Lunds Pk Vy

37 / 97
7 Orvar Jansson Hässleholms Pk Vy

34 / 93
8 Ulf Trolle Eslöv Skg Pk Vy

30 / 77

Veteran äldre
1 Arthur Hentze Lönsboda Psk Vä

43 / 132 B
2 Carl Albert Loord Landskrona Pk Vä

40 / 119 B
3 Nils Lexberg Hästved Psk Vä

39 / 119



4 Björn Svensson Landskrona Pk Vä
39 / 119

5 Michael Callahan Hammenhögs Pk Vä
31 / 81

6 Leif Larssson Hässleholms Pk Vä
28 / 71

7 Erik Fröier Österlens Pk Vä
27 / 70

8 Bengt Nordgren Hässleholms Pk Vä
27 / 66

C-vapen klass 1
1 Morten Jörgensson Laholms Psk C1

44 / 128 S
2 Rickard Sjögren Eslöv Skg Pk C1

40 / 120 B
3 Martin Arvidsson Ängelholms Pk C1

32 / 105
4 Michal Wachalski Klippans Pk C1

29 / 102
5 Michael Nielsen Klippans Pk C1

35 / 102
6 Fredrik Lundvall Örkelljunga Pk C1

36 / 98
7 Henric Fält Ängelholms Pk C1

36 / 97
8 Bengt Hermansson Hammenhögs Pk C1

34 / 92
9 Gustav Dehlin Hammenhögs Pk C1

32 / 83
10 Jonathan Sjögren Eslöv Skg Pk C1

27 / 72
11 Christian Lyngshede Klippans Pk C1

24 / 59
12 Richard Leichsenring Örkelljunga Pk C1

18 / 54
13 Christoffer Olsson Ängelholms Pk C1

17 / 34
14 Martin Grengby Kristianstads Pk C1

5 / 10

C-vapen klass 2
1 Ingvar Wöbbe Örkelljunga Pk C2

39 / 144
2 Daniel Niemi Tomelilla Pk C2

44 / 141 S
3 Patrik Clarinsson Vinslövs Psk C2

39 / 137
4 Joakim Öman Tomelilla Pk C2

41 / 132 B
5 Jimmy Fondell Kristianstads Pk C2

41 / 126 B
6 Ted Olsson Hörby Psk C2

38 / 121
7 Peter Sandgren Ängelholms Pk C2

40 / 119 B
8 Mladen Mikaelsson Kristianstads Pk C2

37 / 115
9 Niklas Dahl Hammenhögs Pk C2

40 / 112 B
10 Daniel Lundahl Olofströms Pk C2

37 / 107
11 Urban Rapp Kristianstads Pk C2

35 / 105
12 Dennie Buhre Hammenhögs Pk C2

34 / 103
13 Jonas Bengtsson Klippans Pk C2

36 / 103
14 Per Olsson Kristianstads Pk C2

35 / 93



C-vapen klass 3
1 Jonathan Willumsen Svalövs Pk C3

48 / 181 S
2 Anders Hansson Lunds Pk C3

47 / 178 S
3 Peter Persson Eslöv Skg Pk C3

47 / 165 S
4 Ola Jönsson Eslöv Skg Pk C3

46 / 164 S
5 Holger Weiland Örkelljunga Pk C3

44 / 157 S
6 Jonas Fröier Hässleholms Pk C3

42 / 153 B
7 Håkan Persson Laholms Psk C3

42 / 145 B
8 Mikael Sällström Klippans Pk C3

44 / 139 S
9 Magnus Olstenius Eslöv Skg Pk C3

44 / 138 S
10 Jonas Nilsson Hässleholms Pk C3

41 / 136 B
11 Stefan Månsson Örkelljunga Pk C3

43 / 135 B
12 Mikael Huldten Ängelholms Pk C3

41 / 134 B
13 Bengt Åkesson Svalövs Pk C3

44 / 133 S
14 Henrik Persson Laholms Psk C3

42 / 133 B
15 Mikael Persson Vinslövs Psk C3

37 / 120
16 Tony Lundberg Klippans Pk C3

38 / 119
17 Lanric Ivarsson Ängelholms Pk C3

44 / 117 S
18 Henrik Larsson Lönsboda Psk C3

38 / 113
19 Niclas Granqvist Hässleholms Pk C3

38 / 113
20 Lasse Amnestål Klippans Pk C3

32 / 85
21 Rickard Bäck Kristianstads Pk C3

20 / 44

Damer klass 1
1 Sofi Arvidsson Ängelholms Pk D1

34 / 105
2 Rebecca Plato Ängelholms Pk D1

32 / 91
3 Angelica Sanchez Laholms Psk D1

29 / 69
4 Emma Båge Klippans Pk D1

30 / 67
5 Helena Friberg Ängelholms Pk D1

15 / 39
6 Annette Unkuri Örkelljunga Pk D1

11 / 22

Damer klass 2
1 Irene Svensson Landskrona Pk D2

39 / 118
2 Lina Fransson Hammenhögs Pk D2

40 / 114 B
3 Viktoria Hallgren Örkelljunga Pk D2

33 / 88
4 Barbro Arvidsson Kristianstads Pk D2

24 / 66
5 Linda Andersson Vinslövs Psk D2

28 / 65



6 Marie Fremner Landskrona Pk D2
22 / 51

Damer klass 3
1 Thette Holmberg Kristianstads Pk D3

40 / 129 B
2 Annette Persson Laholms Psk D3

33 / 96
3 Eva Berndtson Kristianstads Pk D3

33 / 91
4 Kerstin Eriksson Örkelljunga Pk D3

33 / 83
Standardmedalj C-vapen S=44 tr, B=40tr. A-vapen S=41tr, B=32tr. R-vapen S=38tr. B=35tr.

Vinslövs pistolskytteklubb tackar alla deltagarna.

Vinslöv 2 december 2018

Vid datorn Börje Wetterlöf









 


